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1/1 Reiter-WB Schritt - Trab

Djozer140 Mara Kleine (RUFV Osterbrock)1. P 8.00

Ahnenstolz134Aaliyah Prekel (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)2. P 7.80

Windfee141 Mathilda Schmitz (RUFV Osterbrock)3. P 7.60

1/2 Reiter-WB Schritt - Trab

Chery130Leonie Brockmann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)1. P 7.80

Sjors135Luisa Chudziak (RFV Lingen u.U.e.V.)2. P 7.50

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Fräulein Honig142 Frida Mehrhoff (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)1. P 8.00

Sweet Silvi26Ida Urbaniak (RFZV Beesten e.V.)2. P 7.70

Pandora139 Isa Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)3. P 7.50

Normandie 51117Lina Gräber (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.00

Pixel149 Lara Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)4. P 7.00

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Fräulein Honig142 Matilda Mehrhoff (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)1. P 7.90

Contino148 Sophia Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)2. P 7.70

Chery130Leonie Brockmann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)3. P 7.20

3 Dressurreiter-WB (RE 6)

Baily 5984Maya Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)1. P 8.00

Diego 58595Sophia Chudziak (RFV Lingen u.U.e.V.)2. P 7.70

Fleur146 Jutta Eißing (RFV Dörpen u. Umgebung e.V.)3. P 7.50

Mister Capitano xx18Nina Engelke (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)4. P 7.20

Cynthia 5692Selma Krümpelmann (RUFV Wietmarschen)4. P 7.20

Pandora139 Isa Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)6. 7.10

Fräulein Honig142 Frida Mehrhoff (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)6. 7.10

Chacco's Carino3Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)8. 7.00

Stuart138Henrike van Wingerden (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)9. 6.50

Silbertanz124Paula Bodenkamp (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)10. 6.00

Sweet Silvi26Ida Urbaniak (RFZV Beesten e.V.)11. 5.30

4 Dressur-WB (E 5/2)

Baily 5984Maya Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)1. P 7.50

Mister Capitano xx18Nina Engelke (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)2. P 7.20

Diego 58595Sophia Chudziak (RFV Lingen u.U.e.V.)3. P 7.00

Stuart138Henrike van Wingerden (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)4. P 6.90

Fräulein Honig142 Matilda Mehrhoff (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)5. 6.70

Cynthia 5692Selma Krümpelmann (RUFV Wietmarschen)6. 6.60

Chacco's Carino3Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)7. 6.00

Silbertanz124Paula Bodenkamp (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)7. 6.00

Fine Lady 2857Bianca-Jessica Uphagen (RUFV Osterbrock)9. 5.80

5 Dressurreiterprüfung Kl.A

Samiro D122Leonie Böker (RSC Dohren e.V.)1. P 7.80

Crashlady91Stina Weßling (RFV Lingen u.U.e.V.)2. P 7.70

Happy Sunshine 1111Frederike Kassens (RUFV Haren-Ems)3. P 7.60

Failsafe9Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 7.50

Lord Lennister 268Franziska Reinel (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)5. P 7.40

Rockwool120Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 7.40

Destina GS47Madison van Riezen (RSC Haftenkamp e.V.)7. P 7.30

Emilia Galoppi 398Cornelia Felthaus (RUFV Osterbrock)7. P 7.30

Cita 4739Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)9. P 7.20

Renesmee 522Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. 6.90

Baila Benicia83Larissa Carmen Kriegel (RUFV Nordhorn e.V.)11. 6.80

Bruno Mars 386Stina Weßling (RFV Lingen u.U.e.V.)11. 6.80
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Dasco K93Marie Hamacher (RFV Emsbüren e.V.)13. 6.70

Fidelio S10Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)14. 6.60

Fahenna53Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)14. 6.60

Lucky Love 8112Leevke Horstmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 6.50

Floretta M60Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)17. 6.40

Simba 15376Madison Joelle Kirstein (RUFV Nordhorn e.V.)17. 6.40

Lorio S16Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.)19. 6.30

Filamon 3101Vivian Koop (RUFV Lathen u. Umgebung)20. 6.00

Violetta 62129Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)21. 5.80

For Fly 561Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen)22. 5.60

Handsome Herbie110Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)23. 5.50

Santogold144Maya Wilde (RUFV Haren-Ems)24. 5.00

6 Dressurprüfung Kl.A**

Failsafe9Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)1. P 7.90

Frida 8162Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)2. P 7.80

Baila Benicia83Larissa Carmen Kriegel (RUFV Nordhorn e.V.)3. P 7.70

Finesse 393103Marie Kötting (RUFV Wietmarschen)4. P 7.60

Emilia Galoppi 398Cornelia Felthaus (RUFV Osterbrock)5. P 7.50

Cita 4739Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)6. P 7.40

Finally 10102Jolien Wobbe (RUFV Wietmarschen)7. P 7.30

Kinsky 6147 Lara Wieking (RUFV Haren-Ems)7. P 7.30

Samiro D122Leonie Böker (RSC Dohren e.V.)9. 7.20

Marrek 269Louisa Mix (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)10. 7.10

Donna Luna 1449Nina Schilling (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)11. 7.00

Rockwool120Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. 7.00

Fahenna53Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)13. 6.80

Fidelio S10Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)14. 6.70

Destina GS47Madison van Riezen (RSC Haftenkamp e.V.)15. 6.50

Lorio S16Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.)16. 6.40

Santogold144Maya Wilde (RUFV Haren-Ems)17. 6.30

Renesmee 522Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)18. 6.10

Floris Coeur104Lucy-Marie Schröder (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)18. 6.10

Happy Sunshine 1111Frederike Kassens (RUFV Haren-Ems)20. 6.00

Handsome Herbie110Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)21. 5.80

Floretta M60Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)22. 0.00

7 Dressurprüfung Kl.L*-Kür

Rubinio's son121Tim Gude (Fahr- und RV Wettringen e.V.)1. P 15.20

Finally 10102Jolien Wobbe (RUFV Wietmarschen)2. P 14.80

Cornetto 5242Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.)3. P 14.60

Marrek 269Louisa Mix (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)4. P 14.20

8 Springreiter-WB

Pixel149 Sophia Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)1. P 7.80

Pandora139 Isa Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)2. P 7.20

Sweet Silvi26Ida Urbaniak (RFZV Beesten e.V.)3. P 6.80

Joey Jumper 263Diana Hollensteiner (RUFV Wietmarschen)4. P 6.50

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Fleur146 Jutta Eißing (RFV Dörpen u. Umgebung e.V.)1. P 8.00

Monty 627114Insa Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)2. P 7.80

Cynthia 5692Selma Krümpelmann (RUFV Wietmarschen)3. P 7.50

Klementine13Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)4. P 7.40

Baily 5984Maya Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)5. P 7.20

Lillifee 45131Pia Lefers (RUFV Wietmarschen)6. 7.10

Reraldo137Amy Steveker (RUFV Isterberg e.V.)7. 7.00

Milka145 Femke Alers (RUFV Emlichheim e.V.)8. 6.90

Free Willy 39106Lina Wittnebel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)9. 6.80
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Arthurstown Dream30Larissa Hoppe (RV Recke e.V.)10. 6.70

Nemax 272Mia Nieters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)11. 6.60

Joey Jumper 263Diana Hollensteiner (RUFV Wietmarschen)12. 6.50

Kandalina64Sarah-Annabell Hänel (RUFV Haren-Ems)13. 6.40

10 Standard-Spring-WB

Klementine13Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 44.19

Milka145 Femke Alers (RUFV Emlichheim e.V.)2. P 0.00 / 47.40

Reraldo137Amy Steveker (RUFV Isterberg e.V.)3. P 0.00 / 47.66

Nemax 272Mia Nieters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 49.02

Fleur146 Jutta Eißing (RFV Dörpen u. Umgebung e.V.)5. 0.00 / 49.08

Arthurstown Dream30Larissa Hoppe (RV Recke e.V.)6. 0.00 / 51.57

Kandalina64Sarah-Annabell Hänel (RUFV Haren-Ems)7. 0.00 / 55.92

Free Willy 39106Lina Wittnebel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)8. 0.00 / 60.86

Monty 627114Insa Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)9. 4.00 / 48.64

Lillifee 45131Pia Lefers (RUFV Wietmarschen)10. 5.00 / 65.93

11 Standard-Spring-WB Jahrg. 87+ Älter

Esmiralda 2299Edith Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 49.15

Speedy Gonzales 5277Claudia Gronwold (RUFV Osterbrock)2. P 0.00 / 51.33

Magic's Lady v.d. Janshoeve113Annika Vesper (ZRUFV Salzbergen e.V.)2. P 0.00 / 51.33

Grey Antonia109Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.)4. P 0.00 / 51.84

Siwa 9126Ludger Book (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)5. 0.00 / 56.58

Farina 105556Elke Troff (RG Heisfelde e.V.)6. 4.00 / 50.86

Contino148 Yvonne Füchten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)7. 8.00 / 55.99

12 Standard-Spring-WB mit steigenden Anforderungen Jahrg. 87+ Ä

Farina 105556Elke Troff (RG Heisfelde e.V.)1. P 0.00 / 47.47

Magic's Lady v.d. Janshoeve113Annika Vesper (ZRUFV Salzbergen e.V.)2. P 0.00 / 49.04

Siwa 9126Ludger Book (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 49.37

Grey Antonia109Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.)4. P 4.00 / 46.57

Speedy Gonzales 5277Claudia Gronwold (RUFV Osterbrock)5. 4.00 / 46.85

Esmiralda 2299Edith Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. 6.00 / 56.70

Contino148 Yvonne Füchten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)7. 8.00 / 48.92

13 Stilspringprüfung Kl.A* mit Stechen

Carentino 31Emmy-Lou Lange (RUFV Osterbrock)1. P *(7.40) 0.00 / 49.18

Venom BS79Madison Joelle Kirstein (RUFV Nordhorn e.V.)2. P *(7.80) 0.00 / 49.47

Failsafe9Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)3. P *(7.60) 0.00 / 50.05

El Paso 19850Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)4. P *(7.20) 4.00 / 48.62

Fräulein Fiona 4105Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen)5. P (7.10) 0.00 / 0.00

Seven up 4224Hannah Krull (RFV Dörpen u. Umgebung e.V.)6. (7.00) 0.00 / 0.00

Qualando 3119Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)7. (6.90) 0.00 / 0.00

Agina 482Lea Tallen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)8. (6.80) 0.00 / 0.00

Le Couleur 467Corinna Arling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. (6.70) 0.00 / 0.00

Elemi97Laura Hoormann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)9. (6.70) 0.00 / 0.00

Barkley 1533Pia Janzen (RUFV Osterbrock)11. (6.60) 0.00 / 0.00

Lawan HBC66Lina Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)12. (6.20) 0.00 / 0.00

Calle S 387Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)13. 0.00 / 0.00

14 Springprüfung Kl. A**

Agina 482Lea Tallen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)1. P 0.00 / 45.92

Candidos37Richard Krone (RUFV Osterbrock)2. P 0.00 / 49.28

Seven up 4224Hannah Krull (RFV Dörpen u. Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 51.54

Lawan HBC66Lina Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)4. P 0.00 / 51.58

Qualando 3119Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)5. 0.00 / 55.90

Damur 544Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)6. 4.00 / 49.40

Elemi97Laura Hoormann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. 4.00 / 53.13

Calle S 387Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)8. 4.00 / 54.26
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Chanelle 1738Rita Rieken (PSV Ihlow e.V.)9. 6.00 / 64.15

Fräulein Fiona 4105Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen)10. 27.00 / 103.43

15 Springprüfung m.Idealzeit Kl.A**

Elemi97Laura Hoormann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 1.00 / 56.53

Lawan HBC66Lina Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)2. P 2.00 / 55.02

Calle S 387Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)3. P 2.00 / 53.43

Candidos37Richard Krone (RUFV Osterbrock)4. P 2.00 / 52.30

Chanelle 1738Rita Rieken (PSV Ihlow e.V.)5. 3.00 / 51.78

Seven up 4224Hannah Krull (RFV Dörpen u. Umgebung e.V.)6. 5.00 / 57.88

Damur 544Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)7. 6.00 / 68.83
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